sunt. Arma militaría & triticum, & cetera quae ibi con-

tinebantur , omnia militibús in prsedam faéla sunt. Sic

Compostellánus capta turre , viélor & compos voti cum
gaudio & laetitia ad propria remeavit. In praedida turre

Dñs Compostellánus dúos milites ex suis clientulis, valde

nobiles, mor te amisit : unde ipse dolens &.tristis diu fuit.

1 Ante autem pradiéfoe turris destruétionem dúo Cas-

tra, quorum unum, nomine Grallariam , Comes M. in ri-

pa Issi fluminis ad impugñationem & devastationem hono-
ris B. Jacobi; alterum vero Comes F. Comitis Petri filius

-in térra Taberioli apud .Ranetam eadem, de causa constru-

xerat, funditus & radicitus destruxerat.

2 Decurso aliquantuli temporis intervallo prsefatus

Papa, scilicet Houorius, hujusmodi literas ad Dñm Com-
postellanum 1 direxit

, quarum adlatores fuexunt Petrus

Ful-
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Fulconis Cardinalis & Capellanus, & Petrus Gudesteides Anno
_ 1 1 20
Canonicus.

Honorius Episcopus servus servorum Dei. Venerabili

fratri Didaco Compost. Archiep. salutem & Apost. bened.

Nobilis & famosa Compostellana Ecclesia pro reverentia B.

Jacobi Apostoii á Religiosis viris & Christiani nominis ama-

toribus honoratur. Quia igitur divine? dispensationi placuit

te ad tantee Ecclesice régimen convocare , fraternitatem tuam

exkortamur in Domino, ut ita sapienter , mansuete , & cum

humilitate personam tuam regas , & quee fuerint agenda per*

ficias ,j quatenus Deo & B. Petro SanSiceque R. E. & Popu-

lo tibi commisso gratus effici merearis. Literas á? Nuntios

tuos paterna chántate recepimus. Ceterum quid tuis postula-

tionibus respondeamus , consilium nondum habuimus.

Qualiter in Portugaliam ivit cum Imperatore , 5? de ejusdem

Imperatoris ingratitudine erga eunu Cap. 85.

A
JTJLnno integro & dimidio post mortem Reginse Dñx Urracas *
transado * in Era I. C. L. lili, quot Idus Martii, (1) Rex A. Anno
illius Reginse filius, jam XX. & unum annum habens, Rege 1127.

Aragonensium á Castella vi expulso atque fugato, immensam
cum sua amita Portugalensi Regina, nomine T. discordiam ha^

buit. Illa enim fastu superbiae elata términos justitiae egredte-

batur, & nullum Regí servitium de Regno quod ab illo tenere

debebat , exhibere dignabatur : immo viris , armis , atque opi-

bus potens, fines Gallseciae armato exercitu invadebat, & Civfc-

tates, atque Castra Portugalia; adjacentia, Tudam scilicet,&

alia , suo juri atque dominio violenter subjugabat : municipia,

étiam

(1) Era & mensis tempus indicant quo Urraca R. obiit (ut ex cap. 8o.